
       Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr  75/2023    

  Wójta  Gminy  Sławno  

  dnia 8 września 2023 roku 

w sprawie  wyznaczenia osób zastępujących dyrektorów szkół 

       Na podstawie art. 68 ust. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. 

z 2023 r., poz. 900, ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

   § 1. Wyznaczam Panią Dorotę Mocholę – nauczyciela Publicznej Szkoły Podstawowej  

im. Jana Pawła II w Sławnie do zastępowania dyrektora tej szkoły w razie jego nieobecności.  

§ 2. Wyznaczam Panią Renatę Chmal – nauczyciela Publicznej Szkoły Podstawowej  

w Kozeninie do zastępowania dyrektora tej szkoły w razie jego nieobecności 

§ 3. Wyznaczam Panią Barbarę Wielgus  – nauczyciela Publicznej Szkoły Podstawowej  

im. Wandy i Henryka Ossowskich w Kunicach do zastępowania dyrektora tej szkoły w razie 

jego nieobecności 

§ 4. Wyznaczam Panią Anetę Domagałę– nauczyciela Publicznej Szkoły Podstawowej  

im. ks. Jana Twardowskiego w Kamieniu do zastępowania dyrektora tej szkoły w razie jego 

nieobecności 

§ 5. Wyznaczam Panią Renatę Sochę – nauczyciela Publicznej Szkoły Podstawowej  

w  Celestynowie do zastępowania dyrektora tej szkoły w razie jego nieobecności 

§ 6. Wyznaczam Panią Agnieszkę Cieślikiewicz – nauczyciela Publicznej Szkoły 

Podstawowej w Zachorzowie do zastępowania dyrektora tej szkoły w razie jego nieobecności 

§ 7. Wyznaczam Panią Renatę Klimek– nauczyciela Publicznej Szkoły Podstawowej  

im. Kazimierza Wielkiego w Szadkowicach do zastępowania dyrektora tej szkoły w razie jego 

nieobecności. 

§ 8. Wyznaczam Panią Milenę Jałosińską-Nowak -  nauczyciela Zespołu Szkół 

Samorządowych  w Prymusowej Woli do zastępowania dyrektora tej szkoły w razie jego 

nieobecności. 

§ 9. Wykonywanie zastępstwa dyrektora przez osoby wymienione w § 1-8 w sprawach 

majątkowych odbywa się na podstawie odrębnego pełnomocnictwa udzielonego przez Wójta 

Gminy Sławno. 

§ 10. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom szkół. 

§ 11.Traci moc Zarządzenie Nr 89/22 Wójta Gminy Sławno z dnia 1 września 2022 roku. 

§ 12. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

WÓJT GMINY 

 
mgr Tadeusz Wojciechowski 

 

 



 


